PRODUKTDATENBLATT

SKD

FEFERN

-

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Schutzart

Einbauort

Einbauart

Material Gehause
Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
CO,-Messbereich
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

CO2-Sensor zur Steuerung von Ventilatoren in Abhangig-

keit der Luftqualitat.

14V -48VvDC/16V-36VAC

IP 20

innen / Wohnraume / Aufenthaltsraume

Aufputz

Kunststoff

reinweif3, ahnlich RAL 9010
0,132 kg

79 mm

120 mm

30 mm

135 mm

40 mm

100 mm

10 °C bis 40 °C

500 ppm - 2.000 ppm
1 Stiick

18

4045314435762
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