PRODUKT DATENBLATT

SKD



AMERICA DE LA COLOR DE LA COLO

Kurzinformation

CO2-Sensor zur Steuerung von Ventilatoren in Abhängigkeit der Luftqualität.

Artikelnummer 0043.0576

Technische Daten

Bemessungsspannung	14 V - 48 V DC / 16 V - 36 V AC
Schutzart	IP 20
Einbauort	innen / Wohnräume / Aufenthaltsräume
Einbauart	Aufputz
Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	reinweiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht mit Verpackung	0,132 kg
Breite	79 mm
Höhe	120 mm
Tiefe	30 mm
Breite mit Verpackung	135 mm
Höhe mit Verpackung	40 mm
Tiefe mit Verpackung	100 mm
Umgebungstemperatur	10 °C bis 40 °C
CO ₂ -Messbereich	500 ppm - 2.000 ppm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	18
GTIN (EAN)	4045314435762